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701València d'Àneu - Àger - Lleida

De dilluns a divendres feiners
Lectius
Dissabtes
Diari
Feiners no lectius
De dilluns a divendres i festius

1
2
3
4
5
6
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8
9
10
11

Dissabtes feiners
De dilluns a divendres feiners no lectius
Festius
De dilluns a dijous feiners
Divendres

1 11 1 4 6 7 29 99 10 1172281915321

València d'Àneu (av. Port Bonaigua, Ajuntament)
Esterri d'Àneu (c. Major, 68)
La Guingueta (ctra. C-13, pk 156,2)
Escaló (ctra. C-13, pk 150,6)
Llavorsí (ctra. C-13, pk 142,4)
Rialp (c. Flora Cadena, 35-37)
Sort (estació d'autobusos)
Montardit de Baix (ctra. N-260, pk 284)
Baro (ctra. N-260, pk 288)
Gerri de la Sal (ctra. N-260, pk 292,8)
La Pobla de Segur (estació d'autobusos)
La Pobla de Segur (estació de tren)
Salàs de Pallars (raval de la Carretera, 45)
Talarn (embrancament)
Tremp (estadió d'autobusos)
Palau de Noguera (ctra. C-13, pk 84,1)
Puigcercós (ctra. C-13, pk 82,4)
Guàrdia de Tremp (ctra. C-13, pk 78,2)
Cellers (ctra. C-13, pk 74,9)
La Passarel·la (intersecció C-12/C-13)
Estació d'Àger (ctra. C-12, pk 208,1)
Cal Adrià (ctra. C-12, pk 207,5)
L'Ametlla de Montsec (embrancament)
La Régola (ctra. C-12, pk 202,2)
Àger (ctra. C-12, pk 200)
Agulló (ctra. C-12, pk 198)
Fontdepou (ctra. C-12, pk 192,7)
Vilamajor (ctra. C-12, pk 188,8)
Tartareu
Les Avellanes (ctra. C-12, pk 185,2
Monestir de les Avellanes (C-12, pk 181,3)
Os de Balaguer (embrancament)
Os de Balaguer (av. Lleida, 6)
Balaguer (estació d'autobusos)
Hostalnou (ctra. C-148a, pk 1,6)
Vallfogona de Balaguer (C-13, pk 26,8)
Térmens (ctra. C-13, pk 21,2)
Vilanova de la Barca (C-13, pk 16,8)
Alcoletge (ctra. C-13, pk 11,5)
Lleida (Príncep de Viana)
Lleida (carrer Saracíbar, 2)
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701Lleida - Àger - València d'Àneu

De dilluns a divendres feiners
Lectius
Dissabtes
Diari
Feiners no lectius
De dilluns a divendres i festius

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12

Dissabtes feiners
De dilluns a divendres feiners no lectius
Festius
De dilluns a dijous feiners
Divendres
Disabtes i festius

1 12 1 12 9 1 79 98 10 6 1173212361121

Lleida (carrer Saracíbar, 2)
Lleida (Príncep de Viana)
Alcoletge (ctra. C-13, pk 11,5)
Vilanova de la Barca (C-13, pk 16,8
Térmens (ctra. C-13, pk 21,2)
Vallfogona de Balaguer (C-13, pk 26,8)
Hostalnou (ctra. C-148a, pk 1,6)
Balaguer (estació d'autobusos)
Os de Balaguer (av. Lleida, 3)
Os de Balaguer (embrancament)
Monestir de les Avellanes (C-12, pk 181,3)
Les Avellanes (ctra. C-12, pk 185,2)
Tartareu
Vilamajor (ctra. C-12, pk 188,8)
Fontdepou (ctra. C-12, pk 192,7)
Agulló (ctra. C-12, pk 198)
Àger (ctra. C-12, pk 200) 
La Régola (ctra. C-12, pk 202,2) 
L'Ametlla de Montsec (embrancament) 
Cal Adrià (ctra. C-12, pk 207,5) 
Estació d'Àger (ctra. C-12, pk 208,1) 
La Passarel·la (intersecció C-12/C-13) 
Cellers (ctra. C-13, pk 74,9)
Guàrdia de Tremp (ctra. C-13, pk 78,2)
Puigcercós (ctra. C-13, pk 82,4)
Palau de Noguera (ctra. C-13, pk 84,1)
Tremp (Parc del Pinell)
Tremp (estadió d'autobusos)
Talarn (embrancament)
Salàs de Pallars (raval de la Carretera, 36)
La Pobla de Segur (estació de tren)
La Pobla de Segur (estació d'autobusos)
Gerri de la Sal (ctra. N-260, pk 292,8)
Baro (ctra. N-260, pk 288)
Montardit de Baix (ctra. N-260, pk 284) 
Sort (estació d'autobusos)
Rialp (ctra. C-13, pk 132)
Llavorsí (ctra. C-13, pk 142,4)
Escaló (ctra. C-13, pk 150,6)
La Guingueta (ctra. C-13, pk 156,2)
Esterri d'Àneu (c. Major, 93)
València d'Àneu (av. Port Bonaigua, Ajuntament)
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